
con stage in azienda

CORSI GRATUITI PER ADULTI
NextGenerationEU

Aggiornamento informatico
Sistema operativo utente e elaborazione testi livello base

Competenze digitali per il lavoro
Collaborazione online

Operatore specializzato paghe e 
contributi

Operatore specializzato paghe e 
contributi

Competenza digitale
Elaborazione testi e foglio elettronico livello base

Competenza digitale
Elaborazione testi livello base e internet livello utente

Elementi di gestione del punto vendita

Tecniche di paghe e contributi

Elementi di giardinaggio

Tecniche di manutenzione aree verdi 

Tecniche base di Photoshop

Tecniche base di Illustrator

Tecniche base di Indesign

Microlingua inglese per il lavoro - 
Livello Base

Microlingua inglese - settore food & 
beverage

Somministrazione di alimenti e
bevande e commercio alimentare

Procedure per la sorveglianza e la 
vigilanza

Tecniche di pulizia e sanificazione in
ambito civile, sanitario e industriale

Cittadinanza digitale

Addetto alla sistemazione e 
manutenzione aree verdi 

Tecniche di ricerca del lavoro

Assistente familiare

600 ore

300 ore

200 ore

40 ore

600 ore
25 ore

40 ore

40 ore

10 ore
90 ore

60 ore

40 ore

40 ore

40 ore

40 ore

40 ore

152 ore

40 ore

40 ore

154 ore

104 ore

36 ore
60 ore

40
Tecniche base di Photoshop 40
Tecniche base di Illustrator 40
Tecniche base di Indesign 40

ISCRIVITI
ONLINE

Inquadra il Q
R CO

DE

Corsi rivolti a disoccupati e occupati maggiori di 18 anni, di entrambi i sessi, 
in fase di presentazione, approvazione ed eventuale finanziamento (Programma GOL / FSE)

Intervento realizzato da

AVIGLIANA Via IV Novembre, 19
800 23 24 00centro.avigliana@casadicarita.org
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/casadicaritaAvigliana
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www.avigliana.casadicarita.org

HACCP per operatori del settore alimentare


